Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023                                 г. Семикаракорск                                         № 164

О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 03.10.2018 № 649 «Об утверждении административного регламента Администрации Семикаракорского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки
жилого помещения»

В целях приведения Административного регламена предоставления муниципальных услуг от 03.10.2018 № 649 «Об утверждении административного регламента Администрации Семикаракорского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 03.10.2018 № 649 «Об утверждении административного регламента Администрации Семикаракорского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» изменения, дополнив приложение приложением № 5 согласно приложению  1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения, библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр», а так же подлежит размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения www.semikarakorsk-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения                    		                                     А.Н. Черненко

Постановление вносит:
Отдел архитектуры, градостроительства
и земельно-имущественных отношений
исп. В.К. Кириченко

Приложение 1
к постановлению
Администрации Семикаракорского
городского поселения
от 01.03.2023 № 164

« Приложение № 5
к Административному регламенту «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

Главе Администрации
Семикаракорского
 городского поселения
ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПЕРЕПЛАНИРОВКЕ  ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
                                                 от____________________________________________________________________________
Место нахождения жилого помещения: _________________________________________
Прошу разрешить ______________________________________________________________
жилого помещения___________________
занимаемого на основании___________________________________________________
согласно    прилагаемому    проекту    (проектной    документации)
перепланировки _______________________________________________________________
    Срок производства ремонтно-строительных работ:
 с "__" _________20_     г.                                      по "__" _________ 20_     г.
    Режим производства ремонтно-строительных работ:
 с _____ по ____часов          в ___________________ дни.
    Обязуюсь:
1. осуществить ремонтно-строительные работы  в   соответствии   с проектом (проектной документацией);
2. обеспечить    свободный    доступ     к    месту    проведения  ремонтно-строительных  работ   должностных   лиц  органа  местного самоуправления муниципального образования либо уполномоченного  им органа для проверки хода работ;
3. осуществить работы в установленные сроки   и   с   соблюдением
            согласованного режима проведения работ.
    К заявлению прилагаются следующие документы:
1) __________________________________________________________________________
2)__________________________________________________________________________
3)__________________________________________________________________________
4)___________________________________________________________________________
5)___________________________________________________________________________
6)___________________________________________________________________________

Застройщик: _______________________ ________________ __________________________
                                                  (подпись)                         (имя, отчество, фамилия)

«_____» ______________ 2023г.».